
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bełchatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984; zm.: poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005), rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416; zm.: poz. 922, z 2015 r. 

poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, 

z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787, z 2022 r. poz. 1057 i poz. 1798, z 2023 r. poz. 352 oraz z 2024 r. 

poz. 234) Rada Gminy Bełchatów uchwala,  co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Bełchatów stanowiącym załącznik do uchwały nr LII/457/2022 Rady Gminy Bełchatów z dnia 

29 września 2022r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bełchatów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. poz. 5737) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek motywacyjny dla dyrektora i wicedyrektora przyznaje się na czas określony, nie krótszy 

niż 1 miesiąc i nie dłuższy niż 1 rok szkolny.”; 

2) § 10 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek funkcyjny dla nauczycieli, o których mowa w § 9 pkt 1 ustala się w wysokości określonej 

w tabeli: 

Lp. Powierzone stanowisko 
Dodatek funkcyjny miesięcznie w zł 

od do 

1. dyrektor szkoły 1 000,00 zł 2 500,00 zł 

2. wicedyrektor szkoły 600,00 zł 1 800,00 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 4899



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

Rafał  Furczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4899


		2024-06-17T11:43:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




